K78B23－営－RA0001
2023, 2024 年

水質検査をご依頼いただくお客様へ

〒174-0056

東京都板橋区志村 1-15-14

TEL 03-5914-4431㈹ FAX 03-5914-4432

年 末 年 始 営 業 日 の お 知 ら せ

拝啓 毎々格段のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年内受付業務、並びに年明け営業開始は、はなはだ勝手ながら下記の通りとさせていただきます。
謹んでお知らせいたしますと共に、宜しくお含みおき下さいますようお願い申し上げます。

なお、サンプルのお持込・ご郵送につきましては、従前どおり

本店／環境衛生検査センター（板橋区小豆沢 2-26-14）までお願いいたします。

           敬具

記
 窓口受付（9:00～18:00）

営業時間（9:00～18:15）
巡回業務 採水業務

2023 年 12 月 27 日（水） << 通常営業 >>

2023 年 12 月 28 日（木）

〇

（年内最終受付日）

〇

（～15:00 まで）
×

<< 午後より 一部機器メンテナンス >>

2023 年 12 月 29 日（金） << 終日 機器メンテナンス >>

2023 年 12 月 30 日（土）

  ～ 2024 年 1 月 4 日（木）
<< 年末年始休業 >>

2024 年 1 月 5日（金） ～ << 通常営業 >>

     ※ 年末年始休業以外の土曜日・日曜日・祝日は、通常通りに窓口受付業務を行っております。

【年内報告書発行が可能な最終受付日】

10 項目
11 項目

12 月 22 日
（金）

 BOD,COD,SS,大腸菌群数,pH
上記 5 項目以内のセット

12 月 19 日

（火）

10・11 項目＋その他項目
16 項目
プール水・浴槽水

12 月 20 日
（水）

 T-N,T-P,COD セット 及び T-N,TP セット
ノルマルヘキサン抽出物質のみ
金属類を含む検査

12 月 21 日

（木）

23 項目
28 項目

12 月 15 日
（金）

 BOD,COD,SS,大腸菌群数,pH
＋ n-ﾍｷｻﾝ、金属類、T-N、T-P

（一つでも追加の場合）

12 月 18 日

（月）

レジオネラ属菌
＜営業による巡回回収＞
＜窓口受付(持込･郵送)＞

12月15日（金）
12月17日（日）

上記の受付期間を過ぎてのご依頼も承りますが、分析内容によっては受付が出来ない場合がございます。
ご不明な点は、担当営業までご確認下さいますようお願い申し上げます。

以上